
Rekapitulace objektů stavby

 
Stavba: SO 01 - Polní cesta C8 v k.ú. Zašová

Objednatel:
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Místo: k.ú. Zašová

Zpracoval:
Datum: 17.6.2025

Kód Popis Cena bez DPH DPH snížená DPH základní Cena s DPH

2842/064 SO 01 - Polní cesta C8 v k.ú. Zašová 9 351 458,91 0,00 1 963 806,37 11 315 265,28

SO 01   Polní cesta C8 8 907 668,41 0,00 1 870 610,37 10 778 278,78

VRN   Vedlejší rozpočtové náklady 443 790,50 0,00 93 196,01 536 986,51

Zpracováno systémem uniXML reader. Strana 1 z 1



Rozpočet s výkazem výměr

 
Stavba: SO 01 - Polní cesta C8 v k.ú. Zašová
Zakázka: Polní cesta C8

Objednatel:
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Místo: k.ú. Zašová

Zpracoval:
Datum: 17.6.2025

Č. Typ Kód Popis Množství MJ
Jednotková

cena
Cena celkem

Cenová

soustava
D HSV Práce a dodávky HSV 8 863 035,91

D 1 Zemní práce 2 306 126,19

1 K 111R31111 Sejmutí drnu tl do 200 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek 3 940,950 m2 18,10 71 331,20
VV "v.č. c.1.2.1.  + TZ + výkaz kubatur
VV 2427,95
VV "LS příkop km 0,064-0,520, a 0,575-0,645
VV 1513

2 K 111R31113 Příplatek za protřepání drnu 3 940,950 m2 3,10 12 216,95
VV "viz sejmutí drnu
VV 3940,95

3 K 122252206 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 1
000 do 5 000 m3 1 134,223 m3 63,50 72 023,16 CS ÚRS 2025 01

VV "v.č. C.1.2.1.  + TZ + výkaz kubatur
VV "cesta
VV 1225,4
VV "výhybny
VV 5,3+6,0
VV "rozšíření v místě oblouků
VV 2,6+6+5,6
VV "hospodářské sjezdy
VV 3,0+3,0
VV "dokopávka pro příčné žlaby km 0,016 , km 0,575 ,km 0,818
VV 3*6*0,45*0,08
VV "dokopávka nátoku a výtoku žlabu
VV 1,5*0,3*6
VV "90 % v hornině 3
VV 1260,248*0,9

4 K 122452206 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 1
000 do 5 000 m3 126,025 m3 76,20 9 603,11 CS ÚRS 2025 01

VV "90 % v hornině 4
VV 1260,248*0,1

5 K 130001101 Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo
výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny 73,438 m3 210,70 15 473,39 CS ÚRS 2025 01

VV "v.č. C.1.2.1.+ TZ + výkaz kubatur
VV "křížení vodovodních řadů v km0,076
VV 1,25*1,75*12,5*2
VV "křížení elektropřípojka
VV 1,0*1,5*12,5

7 K 131251105 Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3 784,800 m3 203,50 159 706,80 CS ÚRS 2025 01

Zpracováno systémem uniXML reader. Strana 1 z 11



Č. Typ Kód Popis Množství MJ
Jednotková

cena
Cena celkem

Cenová

soustava
VV "v.č. C.1.2.1. + TZ
VV "v.č.D.1.b.7.1-2 - propustek DN 500 - čela
VV ((3,2+0,3)*0,5*0,735*1,1+(3,2+0,3)*0,5*1,1*0,735*0,5)*2
VV "dokopávka pro dlažbu
VV (2,3+0,8)*0,5*2,05*0,3*2+(3,2+0,3)*0,5*2,05*0,3
VV "zatrubnění u vyhlídky
VV (2,1+0,3)*0,5*(6,1-1,1)*0,735*2+(2,1+0,3)*0,5*0,735*1,1*0,5*2
VV "dokopávka pro dlažbu
VV (6,1+0,8)*0,5*2,05*0,3*2+(2,1+0,3)*0,5*2,05*0,3
VV "LS příkop km 0,064-0,520, a 0,575-0,645
VV 781
VV "zpevněné dno příkopu
VV 69
VV "90 % v hornině 3
VV 872*0,9

8 K 131351105 Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3 87,200 m3 316,60 27 607,52 CS ÚRS 2025 01

VV "10 % v hornině 4
VV 872*0,1

9 K 132251104 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3 31,412 m3 356,20 11 188,95 CS ÚRS 2025 01

VV "v.č. C.1.2.1.+ TZ + výkaz kubatur
VV "v.č.C.1.2.7. - propustek
VV " práh
VV 3,8*0,9*0,3*2
VV "zatrubnění vyhlídky
VV 2,5*0,9*0,3*2
VV "křížení vodovodních řadů v km0,076
VV 0,6*1,6*12,5*2
VV "křížení elektropřípojka
VV 0,6*1,0*12,5
VV "90 % v hornině 3
VV 34,902*0,9

10 K 132251252 Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného
profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3 20,493 m3 237,50 4 867,09 CS ÚRS 2025 01

VV "v.č.C.1.2.7. - propustek DN 500
VV 9,5*1,07*1,12
VV "zatrubnění vyhlídky
VV 9,5*1,07*1,12
VV "90% v hornině 3
VV 22,77*0,9

11 K 132351104 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 m3 3,490 m3 407,10 1 420,78 CS ÚRS 2025 01

VV "10 % v hornině 4
VV 34,902*0,1

12 K 132351252 Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného
profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3 2,277 m3 259,10 589,97 CS ÚRS 2025 01

VV "10 % v hor 4
VV 22,77*0,1

13 K 162351104
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na
vzdálenost přes 500 do 1 000 m

740,946 m3 71,80 53 199,92 CS ÚRS 2025 01

VV "zásyp na mezideponii a zpět
VV 193,4*2
VV "ornice na mezideponii a zpět - nedostatek ornice
VV 3448,9*0,1*2-(344,89-3934,95*0,15*0,3)*2

Zpracováno systémem uniXML reader. Strana 2 z 11



Č. Typ Kód Popis Množství MJ
Jednotková

cena
Cena celkem

Cenová

soustava

14 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

2 577,867 m3 67,10 172 974,88 CS ÚRS 2025 01

VV "viz výkopy - zásyp
VV 1134,223+126,025+784,8+87,2+31,412+3,49+20,493+2,277-193,4
VV "zbytek protřepaného drnu
VV 3940,95*0,15*0,7
VV "dovoz nedostatku ornice
VV 344,89-3940,95*0,15*0,3

15 K 162751119
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na
vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

25 778,670 m3 6,70 172 717,09 CS ÚRS 2025 01

VV "viz vodor př. do 10 km
VV (20-10)*2577,867

18 K 167151111 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes
100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 705,837 m3 33,50 23 645,54 CS ÚRS 2025 01

VV "v.č.C.1,2,1,+ TZ ,
VV "zásyp z mezideponie
VV 193,4
VV "ornice z mezideponie
VV 3448,9*0,1
VV "nedostatek ornice
VV 344,89-3940,95*0,15*0,3

19 K 171151103 Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním
zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti 32,320 m3 171,40 5 539,65 CS ÚRS 2025 01

VV "v.č.C.1,2,1 + TZ ,
VV 32,32

20 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do
předepsaného tvaru 2 577,867 m3 6,60 17 013,92 CS ÚRS 2025 01

VV "viz vodor.př. do 10 km
VV 2577,867

21 K 171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 4 511,267 t 191,60 864 358,76 CS ÚRS 2025 01

VV "viz uložení na skládky
VV 2577,867*1,75

22 K 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam,
šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 215,900 m3 201,20 43 439,08 CS ÚRS 2025 01

VV "v.č.C.1,2,1, + TZ , + výpis kubatur
VV "zásyp
VV 148,65
VV "zpevněný příkop
VV 38
VV "křížení vodovodních řadů v km0,076
VV 0,6*1,5*12,5*2
VV "křížení elektropřípojka
VV 0,6*0,9*12,5

23 M 58765104 štěrk z pěnového skla frakce 0/04 22,500 m3 3 412,40 76 779,00 CS ÚRS 2025 01
VV "křížení vodovodních řadů v km0,076
VV 0,6*1,5*12,5*2

24 K 181151322 Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé
plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm na svahu přes 1:5 do 1:2 2 013,900 m2 11,00 22 152,90 CS ÚRS 2025 01

VV "v.č. D.1.b.1.- 4.1  + TZ
VV "viz rozpr. ornice
VV 2013,9

Zpracováno systémem uniXML reader. Strana 3 z 11



Č. Typ Kód Popis Množství MJ
Jednotková

cena
Cena celkem

Cenová

soustava
25 K 181301111 Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes

500 m2, tl. vrstvy do 200 mm 3 448,900 m2 38,10 131 403,09 CS ÚRS 2025 01

VV "v.č.C.1,2,1, + TZ , + výkaz kubatur
VV 2013,9
VV "LS příkop km 0,064-0,520, a 0,575-0,645
VV 1435

26 K 181451122 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního
na svahu přes 1:5 do 1:2 3 448,900 m2 19,40 66 908,66 CS ÚRS 2025 01

VV "viz rozprostření ornice
VV 3448,9

27 M 005R72473 Směs travní místní provenience 106,571 kg 173,60 18 500,73

PSC Travní směs bude doplněna alespoň 30% podílem bylin, pro zvýšení biologické hodnoty a diverzity doprovodného
travního porostu.

VV "viz zatravnění
VV 3448,9*0,03*1,03

28 K 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se
zhutněním 5 702,580 m2 19,30 110 059,79 CS ÚRS 2025 01

VV "v.č. C.1.2.1. + TZ + výkaz kubatur
VV "cesta
VV 4938,58+63,6
VV "rozšíření výhybny - km 0,383-0,403 , 0,867-0,887
VV (53+62)*1,55
VV "rozšíření v oblouku km 0,140-0,192, 0,767-0,825, 0,830-0,871
VV (26+24+14)*1,55
VV "hospodářské sjezdy - km 0,024, km 0,079, km 0,188
VV (30+24+15)*1,55
VV "úprava dna příkopu
VV 316

29 K 182151111 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při
svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 2 772,510 m2 35,60 98 701,36 CS ÚRS 2025 01

VV "v.č.C.1,2,1 + TZ ,
VV 1447,51
VV "LS příkop km 0,064-0,520, a 0,575-0,645
VV 1325

30 K 182201101 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při
svahování násypů v jakékoliv hornině 520,790 m2 40,70 21 196,15 CS ÚRS 2025 01

VV "v.č.C.1,2,1 + TZ ,
VV 520,79

31 K 184818R1 Ochrana stromů bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky
bednění do 2  m 1,000 soub 5 986,70 5 986,70

PSC
Položka zahrnuje ochranu stromů bedněním, případně včetně kořenového systému nebo vyvázáním větví. Přesná
specifikace ochrany a přesný počet kusů bude stanoven na místě po vytýčení stavby. Předpokládaný orientační
počet je 40 kusů.

VV viz TZ
VV 1

32 K 185803112 Ošetření trávníku jednorázové na svahu přes 1:5 do 1:2 3 448,900 m2 4,50 15 520,05 CS ÚRS 2025 01
VV "viz zatravnění
VV 3448,9

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 150 197,04

33 K 113107223
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku
na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl.
vrstvy přes 200 do 300 mm

3 143,400 m2 47,60 149 625,84 CS ÚRS 2025 01

VV "v.č. C.1.2.1.- + TZ + výkaz kubatur
VV 3143,4

Zpracováno systémem uniXML reader. Strana 4 z 11



Č. Typ Kód Popis Množství MJ
Jednotková

cena
Cena celkem

Cenová

soustava

34 K 113107313
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes
200 do 300 mm

12,000 m2 47,60 571,20 CS ÚRS 2025 01

VV "posezení s vyhlídkou
VV 3*4

D 1-2 Odstranění zeleně 302 357,80

36 K 112201101 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300
mm 94,000 kus 784,30 73 724,20

VV ""viz kácení
VV 15+3
VV dopočítáno po kácení
VV 94-18

37 K 112201102 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500
mm 31,000 kus 2 694,00 83 514,00

VV "viz kácení
VV 4
VV dopočítáno
VV 31-4

38 K 112201103 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 500 do 700
mm 7,000 kus 4 609,70 32 267,90

VV "viz kácení
VV dopočítáno po kácení
VV 7

39 K 112900R Ošetření a zapravení kolizních kořenů 1,000 soub 4 789,30 4 789,30
PSC Položka zahrnuje případnou realizaci rýhy nebo jiné obnažení kořenů, jejich seříznutí a zpětné zapravení rýhy.
VV "v.č. c.1.2.1.  + TZ + výkaz kubatur
VV 1

40 K 162201421 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m
pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm 94,000 kus 89,80 8 441,20 CS ÚRS 2025 01

VV ""viz kácení
VV 94

41 K 162201422 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m
pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm 31,000 kus 257,40 7 979,40 CS ÚRS 2025 01

VV "viz kácení
VV 31

42 K 162201423 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m
pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm 7,000 kus 425,10 2 975,70 CS ÚRS 2025 01

VV "viz kácení
VV 7

43 K 162301971
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k
cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do
300 mm

1 786,000 kus 24,50 43 757,00 CS ÚRS 2025 01

VV ""viz kácení
VV 94*19

44 K 162301972
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k
cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do
500 mm

589,000 kus 30,50 17 964,50 CS ÚRS 2025 01

VV "viz kácení
VV 31*19

45 K 162301973
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k
cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do
700 mm

133,000 kus 36,50 4 854,50 CS ÚRS 2025 01

VV "viz kácení

Zpracováno systémem uniXML reader. Strana 5 z 11



Č. Typ Kód Popis Množství MJ
Jednotková

cena
Cena celkem

Cenová

soustava
VV 7*19

46 K 174201201 Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním
povrchu zasypávky průměru pařezu přes 100 do 300 mm 18,000 kus 658,50 11 853,00 CS ÚRS 2025 01

VV ""viz odstranění pařezů
VV 18

47 K 174201202 Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním
povrchu zasypávky průměru pařezu přes 300 do 500 mm 4,000 kus 778,30 3 113,20 CS ÚRS 2025 01

VV "viz odstranění pařezů
VV 4

48 K 174201203 Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním
povrchu zasypávky průměru pařezu přes 500 do 700 mm 7,000 kus 1 017,70 7 123,90 CS ÚRS 2025 01

VV "viz odstranění pařezů
VV 7

D 2 Zakládání 12 959,38

49 K 275313711 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 0,621 m3 5 986,70 3 717,74 CS ÚRS 2025 01
VV "posezení s vyhlídkou
VV "rozcestník
VV 0,6*0,6*0,8
VV "odpadkový koš
VV 0,45*0,45*0,3
VV "orientační tabule
VV 0,4*0,4*0,9
VV "hrací tabule
VV 0,4*0,4*0,8

50 K 275351121 Bednění základů patek zřízení 5,180 m2 1 185,40 6 140,37 CS ÚRS 2025 01
VV "posezení s vyhlídkou
VV "rozcestník
VV 0,6*4*0,8
VV "odpadkový koš
VV 0,45*4*0,3
VV "orientační tabule
VV 0,4*4*0,9
VV "hrací tabule
VV 0,4*4*0,8

51 K 275351122 Bednění základů patek odstranění 5,180 m2 598,70 3 101,27 CS ÚRS 2025 01
VV "viz zřízení
VV 5,18

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 14 936,72

52 K 321368211

Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby
vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet,
šachtic a ostatních konstrukcí svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli
jakéhokoliv průměru a roztečí

0,499 t 29 933,30 14 936,72 CS ÚRS 2025 01

VV "v.č.C.1.2.7 - + TZ
VV 0,19276+0,30622

D 4 Vodorovné konstrukce 323 496,59

53 K 451311511 Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30 tl. do 100 mm 35,548 m2 624,20 22 189,06 CS ÚRS 2025 01
VV "viz dlažba
VV 35,548

54 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm 2,628 m3 1 650,50 4 337,51 CS ÚRS 2025 01
VV "v.č.C.1.2.7. - propustek
VV " práh
VV 3,8*0,3*0,1*2

Zpracováno systémem uniXML reader. Strana 6 z 11



Č. Typ Kód Popis Množství MJ
Jednotková

cena
Cena celkem

Cenová

soustava
VV "zatrubnění vyhlídky
VV 2,5*0,3*0,1*2
VV "křížení vodovodních řadů v km0,076
VV 0,6*0,1*12,5*2
VV "křížení elektropřípojka
VV 0,6*0,1*12,5

55 K 452318510 Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí na dně a ve svahu melioračních
kanálů s patkami nebo bez patek 3,024 m3 3 885,30 11 749,15 CS ÚRS 2025 01

VV "v.č.C.1.2.7. - propustek
VV " práh
VV 3,8*0,8*0,3*2
VV "zatrubnění vyhlídky
VV 2,5*0,8*0,3*2

56 K 452384111 Podkladní a vyrovnávací konstrukce z betonu pražce z prostého betonu tř. C 12/15 pod potrubí v
otevřeném výkopu, průřezové plochy do 25000 mm2 20,000 m 413,10 8 262,00 CS ÚRS 2025 01

VV "v.č. C.1.2.7.
VV 10*2

57 K 462511270 Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti
jednotlivých kamenů do 200 kg 8,000 m3 2 155,20 17 241,60 CS ÚRS 2025 01

VV "v.č.C.1.2.1.  - záhozová patka km 0,867-0,877, kámen 0-80 kg
VV 8

58 K 462512270 Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti
jednotlivých kamenů do 200 kg 69,000 m3 2 634,10 181 752,90 CS ÚRS 2025 01

VV "v.č.C.1.2.3.  - zához příkop, kámen 0-80 kg
VV 69

59 K 463212121 Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyplněním spár
a dutin těženým kamenivem 1,020 m3 3 113,10 3 175,36 CS ÚRS 2025 01

VV "v.č. C.1.2.1.- + TZ
VV "rovnanina vyústění drenáže
VV 1,7*0,3*2

60 K 463212191 Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného Příplatek k cenám za vypracování líce 1,020 m2 299,30 305,29 CS ÚRS 2025 01
VV "v.č. C.1.2.1.- + TZ
VV "rovnanina vyústění drenáže
VV 1,7*0,3*2

61 K 465513127 Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou
maltou, tl. kamene 200 mm 35,548 m2 2 095,30 74 483,72 CS ÚRS 2025 01

VV "v.č. C.1.2.7. -  propustek DN 500
VV "dokopávka pro dlažbu
VV (2,3+0,8)*0,5*2,05*2+(3,2+0,3)*0,5*2,05
VV "zatrubnění u vyhlídky
VV "dokopávka pro dlažbu
VV (6,1+0,8)*0,5*2,05*2+(2,1+0,3)*0,5*2,05
VV "nátok a výtok odvodňovacích  žlabů
VV 1,5*6

D 5 Komunikace 4 992 366,74

62 K 561061121
Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy
(materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy
přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 350 do 400 mm

5 323,400 m2 43,60 232 100,24 CS ÚRS 2025 01

VV "v.č. C.1.2.1. + TZ + C.1.6. - vápnění
VV "cesta -
VV 4939
VV "rozšíření výhybny - km 0,383-0,403 , 0,867-0,887
VV (53+62)*1,55
VV "rozšíření v oblouku km 0,140-0,192, 0,767-0,825, 0,830-0,871

Zpracováno systémem uniXML reader. Strana 7 z 11



Č. Typ Kód Popis Množství MJ
Jednotková

cena
Cena celkem

Cenová

soustava
VV (26+24+14)*1,55
VV "hospodářské sjezdy - km 0,024, km 0,079, km 0,188
VV (30+24+15)*1,55

63 M 58530170 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní 112,856 t 4 435,90 500 617,93 CS ÚRS 2025 01
VV "viz zřízení podkladu
VV "3%
VV 5323,4*0,4*0,053

64 K 564752111 Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl.
150 mm 5 160,000 m2 185,50 957 180,00 CS ÚRS 2025 01

VV "v.č. C.1.2.1. + TZ + výkaz kubatur
VV "cesta
VV 4788
VV "rozšíření výhybny - km 0,383-0,403 , 0,867-0,887
VV (53+62)*1,5
VV "rozšíření v oblouku km 0,140-0,192, 0,767-0,825, 0,830-0,871
VV (26+24+14)*1,5
VV "hospodářské sjezdy - km 0,024, km 0,079, km 0,188
VV (30+24+15)*1,5

65 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm 5 322,980 m2 176,70 940 570,57 CS ÚRS 2025 01
VV "v.č. C.1.2.1. + TZ + výkaz kubatur
VV "cesta
VV 4938,58
VV "rozšíření výhybny - km 0,383-0,403 , 0,867-0,887
VV (53+62)*1,55
VV "rozšíření v oblouku km 0,140-0,192, 0,767-0,825, 0,830-0,871
VV (26+24+14)*1,55
VV "hospodářské sjezdy - km 0,024, km 0,079, km 0,188
VV (30+24+15)*1,55

66 K 565R35121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 + (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s
rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm 3 440,000 M2 270,10 929 144,00

VV "v.č. C.1.2.1. + TZ + C.1.6.
VV "cesta -
VV 1064*3,0
VV "rozšíření výhybny - km 0,383-0,403 , 0,867-0,887
VV (53+62)
VV "rozšíření v oblouku km 0,140-0,192, 0,767-0,825, 0,830-0,871
VV (26+24+14)
VV "hospodářské sjezdy - km 0,024, km 0,079, km 0,188
VV (30+24+15)

67 K 569R40111 Dosypání pláně štěrkodrtí (frakce dle ČSN 736126-1) 161,690 m3 1 320,00 213 430,80
VV "v.č. D.1.b.1.-4.1 + TZ + výkaz kubatur
VV 161,69

68 K 569R51111 Zpevnění krajnic štěrkodrtí 128,000 m3 1 531,00 195 968,00
VV "v.č. C.1.2.1. + TZ + výkaz kubatur
VV "krajnice - hutněná štěrkodrť
VV 128

69 K 571904111 Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v
množství přes 15 do 20 kg/m2 1 064,000 m2 34,70 36 920,80 CS ÚRS 2025 01

VV "v.č. C.1.2.1. + TZ + C.1.6.
VV 1064

70 K 571908112 Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl. 300 mm 12,000 m2 990,20 11 882,40 CS ÚRS 2025 01
VV "posezení s vyhlídkou
VV 3*4

71 K 573111115 Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,50 kg/m2 3 440,000 m2 20,90 71 896,00 CS ÚRS 2025 01

Zpracováno systémem uniXML reader. Strana 8 z 11



Č. Typ Kód Popis Množství MJ
Jednotková

cena
Cena celkem

Cenová

soustava
VV "viz ACP 16 +
VV 3440

72 K 573231111 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2 3 440,000 m2 13,90 47 816,00 CS ÚRS 2025 01
VV "viz ACP 16 +
VV 3440

73 K 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného
asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm 3 440,000 M2 248,50 854 840,00 CS ÚRS 2025 01

VV "viz ACP 16 +
VV 3440

D 8 Vedení trubní dálková a přípojná 14 936,72

99 K 899658211 Výztuž pro obetonování potrubí ze svařovaných sítí typu Kari 0,499 t 29 933,30 14 936,72 CS ÚRS 2025 01
VV "v.č.C.1.1
VV výztuže propustek
VV (192,76+306,22)*0,001

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 180 131,94

74 K 915491111 Vyznačení dopravních pásů nebo pruhů deskami z desek z bílého betonu 250/500/100 mm do lože z
betonu prostého tl. 100 až 150 mm šířky 250 mm 36,000 m 484,10 17 427,60 CS ÚRS 2025 01

VV "v.č.C 1.2.1 - u odvodňovacího žlabu
VV 18*2

75 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár
cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého 14,000 m 406,50 5 691,00 CS ÚRS 2025 01

VV "viz TZ - posezení
VV 14

76 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm 14,140 m 143,70 2 031,92 CS ÚRS 2025 01
VV "viz osazení
VV 14
VV 14*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

77 K 935113212 Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem betonového šířky přes 200 mm 18,000 m 738,90 13 300,20 CS ÚRS 2025 01
VV "viz TZ - příné žlaby km 0,016 , km 0,575 ,km 0,818
VV 3*6

78 M 592R84300 žlab betonový TZD-Q 45/42/200 s mříží - specifikace viz projekt 18,000 m 3 402,80 61 250,40
VV "viz osazení
VV 18

79 K 961041211 Bourání mostních konstrukcí základů z prostého betonu 8,208 m3 3 280,70 26 927,99 CS ÚRS 2025 01
VV "v.č.C.1.2.7. - propustek DN 300 - pod čely + TZ
VV 3,8*0,9*0,6*2*2

80 K 962041211 Bourání mostních konstrukcí zdiva a pilířů z prostého betonu 12,920 m3 3 592,00 46 408,64 CS ÚRS 2025 01
VV "v.č.C.1.2.7. - propustek DN 300 - čela + TZ
VV 3,8*1,7*0,5*2*2

81 K 966008111
Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN do
300 mm

11,500 m 538,80 6 196,20 CS ÚRS 2025 01

VV "v.č.C.1.2.1 - propustek DN 300
VV 5,5+6,0

82 K 977151123 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů,
dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm 0,300 m 2 993,30 897,99 CS ÚRS 2025 01

VV "km 0,064 - naojení drenáže na vtokový objekt
VV 0,3

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 167 919,94

83 K 895R99001 Zpětná montáž posezení s vyhlídkou,rozcestník,odp.koš,orientační tabule,hrací tabule 1,000 sada 17 960,00 17 960,00

Zpracováno systémem uniXML reader. Strana 9 z 11



Č. Typ Kód Popis Množství MJ
Jednotková

cena
Cena celkem

Cenová

soustava
PSC Položka zahrnuje kompletní manipulace, potřebné uchycení apod. Posezení bylo před stavbou již demontováno

vlastníkem

VV "položka obsahuje i odvoz demontovaných prvků do skladu a zpět na místo  montáže, + potřebný počet kotevních
prvků

VV 1

84 K 919521130 Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 500 mm 19,000 m 1 894,60 35 997,40 CS ÚRS 2025 01
VV "v.č.C.1.2.7.
VV " propustek DN 500 - sjezd k vodojemu
VV 9,5
VV "zatrubnění vyhlídky
VV 9,5

85 M 59222024 trouba ŽB hrdlová DN 500 19,190 m 2 504,80 48 067,11 CS ÚRS 2025 01
VV "viz zřízení proustku
VV 19
VV 19*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

86 K 919535555 Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 13,116 m3 3 625,70 47 554,68 CS ÚRS 2025 01
VV "v.č.C.1.2.7.
VV " propustek DN 500 - sjezd k vodojemu
VV (9,5+8)*0,5*1,07*1,02-3,14*0,33*0,33*(8+9,5)*0,5
VV "zatrubnění vyhlídky
VV (9,5+8)*0,5*1,07*1,02-3,14*0,33*0,33*(8+9,5)*0,5

87 K 977211111 Řezání konstrukcí stěnovou pilou betonových nebo železobetonových průměru řezané výztuže do 16
mm hloubka řezu do 200 mm 10,424 m 898,00 9 360,75 CS ÚRS 2025 01

VV "v.č.C.1.2.7.
VV "úprava čel trub propustků DN 800
VV 2,606*2*2

88 K 980100R Napojení odvodňovacího betonového žlabu do kanalizace DN 800 1,000 soub 8 980,00 8 980,00

PSC

Položka zahrnuje kompletní realizaci propojení žlabu do nové kanalizace DN 800. Součástí položky je potřebná
navrtávka, utěsnění spoje, včetně potřebného propojovacího kusu potrubí nebo tvarovek, včetně případného
dokopání, obsypu apod. Dle zvolené technologie a vhodného postupu na místě. Součástí položky je kompletní
dodávka materiálu.

VV "dle TZ
VV 1

D 997 Přesun sutě 389 231,73

89 K 997013R1 Poplatek za uložení dřevěného bioodpadu na skládce (skládkovné) 27,486 t 1 017,70 27 972,50
VV viz B. TZ, C.4
VV pařezy na skládku
VV 94*0,5*0,5*0,5*1
VV 31*0,7*0,7*0,7*1
VV 7*0,9*0,9*0,9*1

90 K 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů,
na vzdálenost do 1 km 1 447,478 t 64,50 93 362,33 CS ÚRS 2025 01

91 K 997221559 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za
každý další započatý 1 km přes 1 km 27 502,082 t 3,40 93 507,08 CS ÚRS 2025 01

VV 1447,478*19 "Přepočtené koeficientem množství

92 K 997221861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 56,472 t 143,70 8 115,03 CS ÚRS 2025 01

VV "viz bourání propustku
VV 55,141+0,605*2,2

93 K 997221873 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 1 389,096 t 119,70 166 274,79 CS ÚRS 2025 01

VV "viz bourání povrchů
VV 1389,096

Zpracováno systémem uniXML reader. Strana 10 z 11



Č. Typ Kód Popis Množství MJ
Jednotková

cena
Cena celkem

Cenová

soustava
D 998 Přesun hmot 8 375,12

94 K 998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu 790,106 t 5,30 4 187,56 CS ÚRS 2025 01

95 K 998225191 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek
k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m 790,106 t 5,30 4 187,56 CS ÚRS 2025 01

D PSV Práce a dodávky PSV 44 632,50

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 44 632,50

96 K 743R52301 Montáž půlené chráničky na stávající vedení 37,500 m 52,70 1 976,25
VV "vit TZ
VV 12,5*3

97 M 286R81110 chránička DN 80 mm ,plastová  půlená 12,500 m 419,10 5 238,75
VV "viz montáž chráničky
VV 12,5

98 M 286R81250 chránička DN 250 mm ,plastová  půlená,včetně tepelné izolace 25,000 m 1 496,70 37 417,50
VV "viz montáž chráničky
VV 12,5*2

Celkem 8 907 668,41

Zpracováno systémem uniXML reader. Strana 11 z 11



Rozpočet s výkazem výměr

 
Stavba: SO 01 - Polní cesta C8 v k.ú. Zašová
Zakázka: Vedlejší rozpočtové náklady

Objednatel:
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Místo: k.ú. Zašová

Zpracoval:
Datum: 17.6.2025

Č. Typ Kód Popis Množství MJ
Jednotková

cena
Cena celkem

Cenová

soustava
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 443 790,50

D VRN1  Průzkumné, geodetické a projektové práce 82 615,80

1 K 011324000 Archeologický průzkum 1,000 soub 11 973,30 11 973,30
PSC Zajištění provádění předběžného archeologického dohledu při zemních pracích oprávněnou organizací.
VV 1

2 K 012203000 Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby 1,000 soub 21 551,90 21 551,90
PSC dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb geodetickým zaměřením v papírové a elektronické podobě.
VV 1

3 K 012204000 Vytýčení stavby včetně inženýrských sítí 1,000 soub 7 184,00 7 184,00
VV 1

4 K 012303000 Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě 1,000 soub 29 933,30 29 933,30
VV 1

5 K 013254000 Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a
textová) skutečného provedení stavby 1,000 soub 11 973,30 11 973,30

PSC Dokumentace skutečného provedení v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb v počtu podle SOD a
VOP

VV 1

D VRN3 Zařízení staveniště 202 947,50

6 K 030001001 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště 1,000 soub 5 986,70 5 986,70

PSC Náklady na dokumentaci ZS, příprava pro území pro ZS včetně odstranění materiálů a konstrukcí, vybudování
odběrných míst, zřízení přípojek energií, vlastní vybudování objektů ZS a provizorních komunikací.

VV 1

7 K 030001002 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště 1,000 soub 14 368,00 14 368,00

PSC Náklady na vybavení objektů, náklady na energie, úklid, údržbu, osvětlení, oplocení, opravy na objektech ZS, čištění
ploch, zabezpečení staveniště.

VV 1

8 K 034303000 Dopravní značení na staveništi 1,000 soub 59 866,50 59 866,50
VV 1

9 K 039002003 Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště 1,000 soub 2 993,30 2 993,30

PSC odstranění objektu ZS včetně přípojek a jejich odvozu, uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím
spojených

VV 1

10 K 03900300R Oprava výtluků asfaltové komunikace včetně konstrukčních vrstev 1,000 soub 119 733,00 119 733,00

PSC
Položka zahrnuje úpravy výtluků na asfaltové komunikaci včetně konstrukčních vrstev v předpokládané ploše 94 m2.
Součástí položky je kompletní vysrpavení podkladních a asfaltových vrstev  včetně potřebné přípravy apod., včetně
dodávky materiálu.

VV 1

D VRN4 Inženýrská činnost 38 075,10

Zpracováno systémem uniXML reader. Strana 1 z 2



Č. Typ Kód Popis Množství MJ
Jednotková

cena
Cena celkem

Cenová

soustava
11 K 0419030R1 Geotechnický dozor 1,000 soub 20 115,10 20 115,10

PSC Položka zahrnuje vykonávání geotechnického dozoru včetně vyhotovení posudků, zpráv apod.
VV 1

12 K 09150200R Biologický dozor 1,000 soub 17 960,00 17 960,00
VV 1

D VRN9 Ostatní náklady 120 152,10

13 K 09150201R Dozor arboristy 1,000 soub 23 946,60 23 946,60
VV 1

14 K 09150301R Náklady na vyhotovení fotodokumentace před stavbou, při stavbě a po ukončení stavby. 1,000 soub 119,70 119,70
VV 1

16 K 09150330R 1,000 soub 96 085,80 96 085,80

PSC Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření, které jsou vyžadovány v  technických normách a dalších předpisech
ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám a jejichž počet a druh by měl být specifikovaný v dokumentu
KZP vyhotoveným zhotovitelem. Pro účel nacenění je odhadováno zhotovení 25 - 30 zkoušek.

VV 1

Celkem 443 790,50

Zpracováno systémem uniXML reader. Strana 2 z 2



Doba realizace stavby :  15.7.2025 - 10.12.2025

fakturace 2026

fakturace 2027

fakturace 2028

fakturace 2029

fakturace 2030

12/2025

SO 01 - Polní cesta C8 v k.ú. Zaaová

Asfaltové vrstvy, dokonovací práce, osetí

fakturace 12/2025 2 026 757 K

Zemní práce, odstran�ní zelen�

Propustky, záhozy, rovnaniny

Vedlejaí rozpotové náklady

Náhradní výsadba

Náhradní výsadba

11/2025

Vápn�ní podlo�í, at�rkodrt�

fakturace 11/2025 2 500 000 K

Harmonogram stavby: SO 01 - Polní cesta C8 v k.ú. Zaaová

1 500 000 Kfakturace 09/2025

Investor:  Státní pozemkový úYad - Krajský pozemkový úYad pro Zlínský kraj

Vedlejaí rozpotové náklady

Finanní plán bez DPH :

fakturace 07/2025

fakturace 08/2025 1 400 000 K

Zhotovitel:  STRABAG a.s.

08/202507/25
Název stavebního objektu

300 000 K

09/2025 10/2025

10 488 834 K

fakturace 10/2025 2 500 000 K

70 749 K

63 894 K

63 894 K

29 730 K

33 810 K

Stránka 1 z 1



                                                                                                               

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634 
Sídlo: Kačírkova 982/4, CZ-158 00 Praha 5 / ČR, DIČ: CZ60838744 

 

PLNÁ MOC 

 
Obchodní firma:   STRABAG a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634 
IČO :                          608 38 744 
se sídlem:  Praha 5, Kačírkova 982/4, Jinonice, PSČ 158 00 
zastoupená : Dipl. Ing. Moritzem Freybornem, předsedou představenstva 
 Ing. Tomášem Hozou, členem představenstva 
 
(dále jen „Zmocnitel“) 
 

z m o c ň u j e  

 
 
X X X X X X X X X X, nar. X X X X X X X X X X, bytem X X X X X X X X X X, vedoucího OTÚ 
X X X X X X X X X X, nar. X X X X X X X X X X, bytem X X X X X X X X X X, ředitele oblasti VÝCHOD 
X X X X X X X X X X, nar. X X X X X X X X X X, bytem X X X X X X X X X X, ekonoma oblasti 
VÝCHOD 
X X X X X X X X X X, nar. X X X X X X X X X X, bytem X X X X X X X X X X, technicko smluvní 
controlling 
 
 
(dále společně jen „Zmocněnci“) 
 

k zastupování Zmocnitele z titulu výkonu své funkce 

 

- při všech jednáních spojených s účastí Zmocnitele v zadávacích řízeních, zadávaných zejména 
podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,  
s předpokládanou cenou do 125 mil. Kč (slovy: jednostodvacetpětmilionů korun českých) bez DPH. 

Zmocněnci jsou zejména oprávněni podávat a podepisovat nabídky a žádosti o účast, podávat 
námitky proti úkonům zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat 
smlouvy, uplatňovat nároky z uzavřených smluv a potvrzovat plnění z těchto smluv. 

 

- při všech jednáních s obchodními partnery, fyzickými a právnickými osobami a případně s dalšími 
orgány a organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jejich činnosti včetně 
projednání a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších právních jednání  
v obchodních věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 125 mil. Kč (slovy: 
jednostodvacetpětmilionů korun českých) bez DPH. 

 
Zmocněnci jednají a podepisují vždy dva společně. 
 
 
Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2025. 
 
 
 
V Praze dne 17.12.2024 
 
 
 
 
                                           ……………………………                            ……………………………  

     Dipl. Ing. Moritz Freyborn               Ing. Tomáš Hoza 
      předseda představenstva                člen představenstva 
           STRABAG a.s.                    STRABAG a.s.  

 


